お得意様各位
2013年 4月

シンコール株式会社

マンション階段用床材

『タフステップ『タフステップ『タフステップ『タフステップ』』』』改定のご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼を申

し上げます。

 さて、この度弊社階段用床材『タフステップ』の改定を行いますのでご案内申し上げます。

 この度の改定により、段鼻部にラインを追加し視認性の向上、及び構造変更により排水性、施工性を

向上、更には従来の踏み面シートを 4色/各タイプから 7 色/各タイプへとリニューアルし、より選定し

やすい商品構成となっております。

詳細につきましては下記の通りです。何卒、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【改定内容】【改定内容】【改定内容】【改定内容】

    ・色数及び梱包枚数変更・色数及び梱包枚数変更・色数及び梱包枚数変更・色数及び梱包枚数変更

〈現行〉                    〈改定後〉

 色数 梱包   色数 梱包

FZタイプ（エンボス） 4色 10枚  FZタイプ（エンボス） 7777色色色色    10枚

FZKタイプ（エンボス） 4色 5枚  FZKタイプ（エンボス） 7777色色色色    7777枚枚枚枚

FZKタイプ（フラット） 4色 5枚  FZKタイプ（フラット） 7777色色色色    7777枚枚枚枚

※改定にあわせ段鼻 Rは、4R/10R共通仕様となります。

※FZタイプ（踏み面型）と同色のけこみシートもご用意しております。

・段鼻部段鼻部段鼻部段鼻部はライン入りを標準品に変更はライン入りを標準品に変更はライン入りを標準品に変更はライン入りを標準品に変更

※規格にも変更がございます。詳細につきましては、弊社ＨＰおよびＮＰシリーズ単冊カタログをご参照くださ

い。

【実施日】【実施日】【実施日】【実施日】
   2013201320132013年年年年 5555月月月月 13131313日（月）日（月）日（月）日（月）

※1枚あたりの価格に変更はございませんが、梱包数の変更がございますのでご注意ください。

※5月 13日以降の出荷に関しては基本ライン入り商品での出荷とさせていただきます。現行品

（ライン無）品での出荷が必要な場合はご注文時にライン無品と明記お願いいたします。

※現行品（ライン無）につきましては、全点在庫が無くなり次第販売終了とさせていただきます。

※下地段鼻部が 10Rの場合、発注時に明記お願いいたします。

（同送接着剤数量が 4Rの場合と異なります。※製品は共通してご使用頂けます。）

※ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者にお問合わせください。

以上

現行品
※改定に合わせて段鼻色・形状・組み合わせ

も変更となっています。

改定後